
Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 19,5KNATACION 0,75K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 5K

Pos Tiempo min/Km

CTO. ARAGON MASCULINOCLASIFICACIÓN

I TRIATLÓN SPRINT DE MEZALOCHA
"ANGEL SANTAMARÍA"

31 de Mayo de 2014

Cto. A

35 JUAN MILLAN BELSUE1 0:00:00STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 1ABSM 63 0:32:570:10:02 35,5 01:01:063 0:18:07 3:371:20ARA

4 AITOR ABADIAS PELEGRIN2 0:00:17STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 2ABSM 212 0:31:530:11:03 36,7 01:01:245 0:18:28 3:411:28ARA

2 JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS3 0:00:32DUATLON FONCASA CALATAYUD 3ABSM 114 0:31:450:11:09 36,8 01:01:397 0:18:45 3:451:29ARA

38 PABLO SICILIA LOPEZ4 0:01:20MONEGROSMAN TRIATLON 4ABSM 325 0:32:300:11:44 36,0 01:02:274 0:18:13 3:381:33ARA

92 ADRIAN RODRIGUEZ NAVEIRA5 0:01:58TRIATLON CONSULTA SERGIO SAIZ 5ABSM 918 0:33:210:11:11 35,1 01:03:056 0:18:33 3:421:29ARA

79 JUAN MINA JIMENEZ6 0:02:06STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 6ABSM 174 0:34:080:10:03 34,3 01:03:1310 0:19:02 3:481:20ARA

26 DAVID HUERTAS IGLESIAS7 0:02:12ZENIT TRIATLON CIERZO 7ABSM 71 0:33:140:09:58 35,2 01:03:1924 0:20:07 4:011:19ARA

51 ALEJANDRO TOLEDO CORTÉS8 0:02:15STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 1SUB23 428 0:32:440:11:51 35,7 01:03:229 0:18:47 3:451:34ARA

39 JAVIER ALVAREZ NICOLAS9 0:02:22STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 8ABSM 1115 0:33:250:11:09 35,0 01:03:2939 0:21:18 4:151:29ARA

27 SERGIO COMPÉS GARCÍA10 0:02:26ZENIT TRIATLON CIERZO 1JNM 77 0:44:47 26,1 01:03:338 0:18:46 3:45ARA

36 ANTONIO URBANO SOLER11 0:02:38CLUB TRIATLON EUROPA 9ABSM 524 0:32:480:11:42 35,7 01:03:4512 0:19:15 3:511:33ARA

6 CESAR ESCUSA ANDRES12 0:02:49MARLINS TRIATLON MADRID 10ABSM 1216 0:33:270:11:09 35,0 01:03:5613 0:19:20 3:521:29ARA

50 DANIEL HERNANDO LORENZ13 0:03:16STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 11ABSM 1017 0:33:240:11:10 35,0 01:04:2317 0:19:49 3:571:29ARA

21 DIEGO DIARTE GARÓS14 0:03:31STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 12ABSM 1323 0:33:290:11:41 34,9 01:04:3814 0:19:28 3:531:33ARA

90 JORGE TOLOSA AGUELO15 0:03:41STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 2JNM 1410 0:33:550:10:41 34,5 01:04:4827 0:20:12 4:021:25ARA

43 MIGUEL ANGEL SENTRE DOMINGO16 0:03:50ZENIT TRIATLON CIERZO 13ABSM 262 0:34:480:10:00 33,6 01:04:5725 0:20:09 4:011:20ARA

87 CARLOS HUESO PALACIAN17 0:04:06DUATLON FONCASA CALATAYUD 1V1M 2532 0:34:460:12:22 33,6 01:05:132 0:18:05 3:371:39ARA

31 EDUARDO JIMENEZ SCHUHMACHER18 0:04:22STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 14ABSM 157 0:34:040:10:37 34,3 01:05:2932 0:20:48 4:091:25ARA

14 BORJA BELTRAN GOMEZ19 0:04:47ZENIT TRIATLON CIERZO 3JNM 168 0:34:070:10:38 34,3 01:05:5437 0:21:09 4:131:25ARA

88 JUAN JOSE SORIANO BUJ20 0:05:05DUATLON FONCASA CALATAYUD 15ABSM 2335 0:34:280:12:38 33,9 01:06:1211 0:19:06 3:491:41ARA

76 VICTOR BORDONADA SORIANO21 0:05:07STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 16ABSM 2051 0:34:200:14:01 34,1 01:06:141 0:17:53 3:341:52ARA

7 ANTONIO MONTON GARCIA22 0:05:12DUATLON FONCASA CALATAYUD 4JNM 811 0:33:180:10:42 35,1 01:06:1953 0:22:19 4:271:25ARA

28 DAVID RECASENS LAFUENTE23 0:05:30CLUB TRIATLON EUROPA 5JNM 3313 0:35:330:11:08 32,9 01:06:3721 0:19:56 3:591:29ARA

12 MANUEL YAGO ESTEVEZ24 0:05:38STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 17ABSM 2239 0:34:270:12:46 34,0 01:06:4515 0:19:32 3:541:42ARA

37 JUAN FCO. MARTINEZ MARTINEZ25 0:05:56TRIATLON UTEBO 18ABSM 2730 0:35:090:12:00 33,3 01:07:0319 0:19:54 3:581:36ARA

5 RICARDO SIMÓN GONI26 0:06:17CLUB TRIATLON EUROPA 19ABSM 439 0:36:530:10:40 31,7 01:07:2418 0:19:51 3:581:25ARA

65 JULIO LAPLAZA SORIA27 0:06:37ZENIT TRIATLON CIERZO 2V1M 2143 0:34:240:13:09 34,0 01:07:4426 0:20:11 4:021:45ARA

13 ENRIQUE MAYORAL CASTILLO28 0:06:52TRIATLON BAJO GALLEGO 20ABSM 186 0:34:140:10:34 34,2 01:07:5961 0:23:11 4:381:24ARA

60 JOSE MIGUEL BUENO GONI29 0:07:06CLUB TRIATLON EUROPA 3V1M 3020 0:35:260:11:14 33,0 01:08:1345 0:21:33 4:181:29ARA

29 MARCOS BURDASPAR BASARTE30 0:07:07STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 6JNM 4019 0:36:440:11:12 31,8 01:08:1428 0:20:18 4:031:29ARA

85 ANGEL GARCIA PARDOS31 0:07:24DUATLON FONCASA CALATAYUD 21ABSM 1956 0:34:160:14:12 34,1 01:08:3122 0:20:03 4:001:53ARA

11 DANIEL  PASTOR ACIN32 0:07:50STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 2SUB23 81 0:47:17 24,7 01:08:5747 0:21:40 4:20ARA
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Cto. A

18 ALVARO FERNANDEZ DE EPALZA33 0:08:13STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 22ABSM 3126 0:35:260:11:47 33,0 01:09:2051 0:22:07 4:251:34ARA

98 AGUSTIN MORENO NAVARRO34 0:08:32TRIATLON BAJO GALLEGO 23ABSM 3540 0:36:140:12:53 32,3 01:09:3930 0:20:32 4:061:43ARA

86 DIEGO HEREDERO RAMOS35 0:08:53DUATLON FONCASA CALATAYUD 24ABSM 2469 0:34:350:15:30 33,8 01:10:0020 0:19:55 3:592:04ARA

44 DIEGO ORGA PALOMAR36 0:08:57ZENIT TRIATLON CIERZO 25ABSM 4146 0:36:500:13:31 31,8 01:10:0416 0:19:43 3:561:48ARA

10 JOSE ARTAL CARDO37 0:09:06CLUB TRIATLON EUROPA 4V1M 3847 0:36:300:13:37 32,1 01:10:1323 0:20:06 4:011:49ARA

16 ALBERTO MONTERO LATORRE38 0:09:15CLUB TRIATLON EUROPA 26ABSM 5329 0:37:360:11:57 31,1 01:10:2233 0:20:49 4:091:35ARA

32 RAUL AGUERRI TREGON39 0:09:15CLUB TRIATLON EUROPA 27ABSM 4527 0:36:590:11:50 31,6 01:10:2244 0:21:33 4:181:34ARA

77 ALVARO HUERTAS IGLESIAS40 0:09:22ZENIT TRIATLON CIERZO 3SUB23 515 0:37:280:10:04 31,2 01:10:2959 0:22:57 4:351:20ARA

52 ALFREDO GONZALEZ CANTIN41 0:09:37STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 5V1M 3650 0:36:190:14:00 32,2 01:10:4429 0:20:25 4:051:52ARA

40 JULIO ALBERTO RODRIGO BAZAL42 0:09:41STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 28ABSM 3741 0:36:240:13:06 32,1 01:10:4863 0:23:28 4:411:44ARA

47 RAUL SENAO MENDI43 0:09:47TRIATLON UTEBO 29ABSM 2963 0:35:200:14:52 33,1 01:10:5431 0:20:42 4:081:59ARA

56 CARLOS GARCIA RATHGEB44 0:09:47ZENIT TRIATLON CIERZO 4SUB23 4237 0:36:520:12:43 31,7 01:10:5441 0:21:19 4:151:41ARA

80 ROBERTO MARTINEZ GARCIA45 0:09:57TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 30ABSM 4633 0:37:000:12:36 31,6 01:11:0442 0:21:28 4:171:40ARA

30 FERNANDO  BURILLO GARCÍA46 0:10:18CLUB TRIATLON EUROPA 7JNM 4821 0:37:100:11:36 31,5 01:11:2556 0:22:39 4:311:32ARA

34 ALEJANDRO GRAU SERRANO47 0:10:40STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 31ABSM 3262 0:35:280:14:48 33,0 01:11:4743 0:21:31 4:181:58ARA

73 DIEGO LOPEZ MARCO48 0:10:45TRIATLON BAJO GALLEGO 32ABSM 84 0:50:45 23,0 01:11:5136 0:21:06 4:13ARA

69 FRANCISCO JAVIER GABÁS SANMARTIN49 0:10:54CLUB TRIATLON EUROPA 8JNM 4748 0:37:000:13:49 31,6 01:12:0138 0:21:12 4:141:50ARA

100 ANTONIO MONREAL HIJAR50 0:11:01CLUB TRIATLON EUROPA 1V2M 5531 0:37:430:12:19 31,0 01:12:0850 0:22:06 4:251:38ARA

93 JORGE MORALES MARTINEZ51 0:11:44TRANSPORTES SOLA TARAZONA 33ABSM 2866 0:35:120:15:17 33,2 01:12:5154 0:22:22 4:282:02ARA

74 RAMÓN BURILLO SALVATIERRA52 0:12:29INDEPENDIENTE 34ABSM 5457 0:37:420:14:16 31,0 01:13:3646 0:21:38 4:191:54ARA

17 JAVIER ANTONIO SAMPEDRO GIBANEL53 0:12:51CLUB ATLETISMO BARBASTRO 2V2M 3461 0:35:450:14:46 32,7 01:13:5862 0:23:27 4:411:58ARA

45 PABLO MELENDO ESPINOSA54 0:12:53ZENIT TRIATLON CIERZO 9JNM 4936 0:37:150:12:41 31,4 01:14:0071 0:24:04 4:481:41ARA

19 FERNANDO DE MARCOS CALVO55 0:13:06MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 35ABSM 3934 0:36:390:12:37 31,9 01:14:1381 0:24:57 4:591:41ARA

42 JOSÉ ALFAMBRA SUBÍAS56 0:13:08ZENIT TRIATLON CIERZO 36ABSM 5245 0:37:340:13:13 31,1 01:14:1564 0:23:28 4:411:45ARA

78 SERGIO MARTINEZ ZABAL57 0:13:16CLUB TRIATLON EUROPA 37ABSM 5764 0:38:110:14:54 30,6 01:14:2340 0:21:18 4:151:59ARA

70 NACHO GARCIA JUAN58 0:13:30TRIATLON UTEBO 6V1M 5054 0:37:230:14:08 31,3 01:14:3760 0:23:06 4:371:53ARA

64 DIEGO PÉREZ ALIAGA59 0:13:39STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 5SUB23 5958 0:38:340:14:19 30,3 01:14:4648 0:21:53 4:221:54ARA

101 JOSE ANTONIO DOLADER CORTES60 0:13:42CLUB TRIATLON CASPE 38ABSM 4455 0:36:540:14:10 31,7 01:14:4966 0:23:45 4:451:53ARA

1 ANGEL SANTAMARIA CUEVAS61 0:13:43CLUB TRIATLON EUROPA 1V3M 5622 0:37:550:11:37 30,9 01:14:5083 0:25:18 5:031:33ARA

49 GONZALO LABORDA LALAGUNA62 0:14:55CLUB DEPORTIVO HUESCA 10JNM 6538 0:41:180:12:45 28,3 01:16:0249 0:21:59 4:231:42ARA

82 JUAN ANTONIO DE AZCARATE MARTIN63 0:15:36MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 3V2M 5849 0:38:330:13:54 30,3 01:16:4372 0:24:16 4:511:51ARA

68 CRISTIAN LOPEZ PALOMO64 0:16:15FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2 39ABSM 85 0:54:48 21,3 01:17:2255 0:22:34 4:30ARA
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Cto. A

57 JOSE JOAQUIN RAMIREZ LOPEZ65 0:16:38STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 40ABSM 6052 0:39:160:14:06 29,8 01:17:4573 0:24:23 4:521:52ARA

94 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA66 0:17:35MONEGROSMAN TRIATLON 7V1M 7070 0:42:150:15:36 27,7 01:18:4234 0:20:51 4:102:04ARA

75 FABIO JIMENEZ OLALLA67 0:17:52FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2 6SUB23 6467 0:41:020:15:18 28,5 01:18:5957 0:22:39 4:312:02ARA

81 JORGE  BERGUA PARDINA68 0:18:38CLUB DEPORTIVO HUESCA 11JNM 6268 0:39:490:15:24 29,4 01:19:4576 0:24:32 4:542:03ARA

53 JORGE GAYA MAGALLON69 0:18:40STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 8V1M 6971 0:42:000:15:36 27,9 01:19:4752 0:22:11 4:262:04ARA

46 DAVID GRAGERA MUÑOZ70 0:18:45STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 41ABSM 6365 0:40:570:15:05 28,6 01:19:5268 0:23:50 4:462:00ARA

23 GABRIEL SALAS HERNAIZ71 0:19:20INDEPENDIENTE 9V1M 7253 0:42:170:14:08 27,7 01:20:2770 0:24:02 4:481:53ARA

103 AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ72 0:19:49CLUB TRIATLON EUROPA 42ABSM 6859 0:41:560:14:26 27,9 01:20:5677 0:24:34 4:541:55ARA

22 DIEGO MUÑOZ TENA73 0:19:56ZENIT TRIATLON CIERZO 43ABSM 6760 0:41:370:14:33 28,1 01:21:0379 0:24:53 4:581:56ARA

54 NOÉ NÚÑEZ GUIRAL74 0:20:26MONEGROSMAN TRIATLON 44ABSM 7642 0:43:310:13:07 26,9 01:21:3380 0:24:55 4:591:45ARA

24 ADRIAN ALQUEZAR RAMOS75 0:21:55TRIATLON UTEBO 45ABSM 86 0:58:38 19,9 01:23:0275 0:24:24 4:52ARA

25 DIEGO QUEVEDO DURAN76 0:21:57DUATLON FONCASA CALATAYUD 46ABSM 6179 0:39:170:19:53 29,8 01:23:0469 0:23:54 4:462:39ARA

66 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE77 0:23:12ZENIT TRIATLON CIERZO 4V2M 6674 0:41:270:17:55 28,2 01:24:1982 0:24:57 4:592:23ARA

102 PEDRO LAMBEA ANSO78 0:23:21TRIATLON UTEBO 47ABSM 7177 0:42:150:18:24 27,7 01:24:2867 0:23:49 4:452:27ARA

20 DAVID SANCHEZ LABORDA79 0:23:31CLUB TRIATLON EUROPA 10V1M 8044 0:46:420:13:10 25,0 01:24:3878 0:24:46 4:571:45ARA

59 DAVID VAL REUFAST80 0:23:53ZENIT TRIATLON CIERZO 48ABSM 7378 0:42:180:19:47 27,7 01:25:0058 0:22:55 4:352:38ARA

95 JOSE MANUEL  ALQUEZAR CARABIAS81 0:24:05CCP ANDORRA-TRIATLÓN 11V1M 7476 0:42:270:18:22 27,6 01:25:1274 0:24:23 4:522:27ARA

62 TOMAS ENFEDAQUE ECHEVARRIA82 0:26:06STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 2V3M 7575 0:43:130:18:00 27,1 01:27:1385 0:26:00 5:122:24ARA

105 OSCAR FELIX PINILLA MARTIN83 0:26:23TRIATLON UTEBO 12V1M 8372 0:48:090:15:46 24,3 01:27:3065 0:23:35 4:432:06ARA

84 BORJA SANZ CORTES84 0:27:30FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2 49ABSM 7873 0:45:130:17:27 25,9 01:28:3784 0:25:57 5:112:19ARA

55 FCO. JAVIER PEREZ COTTA85 0:28:12TRIATLON UTEBO 5V2M 7981 0:46:190:22:07 25,3 01:29:1935 0:20:53 4:102:57ARA

58 JULIO IBEAS PEREZ86 0:36:32INDEPENDIENTE 13V1M 8280 0:48:040:21:36 24,3 01:37:3986 0:27:59 5:352:52ARA

3 SUMNIFREDO BARROSO PRIETO STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM 0:34:080:11:34 34,3 ::0:17:40 3:32DS 1:32ARA

9 DANIEL PEREZ ENCISO IVECO-FANDOS TURIA EXTREME SUB23 0:11:46 ::NF 1:34ARA

15 MIQUEAS SANTIAGO ALVAN CLUB DEPORTIVO HUESCA JNM ::NP ARA

33 JUAN LEONARDO PUÉRTOLAS MIGUEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM ::NP ARA

41 ABRAHAM TEJERO SAMPERIZ STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 ABSM ::NP ARA

61 PABLO DEL CASTILLO MIR CLUB TRIATLON EUROPA ABSM ::NP ARA

89 VICENTE VALENZUELA ARMENGOD TRIATLON UTEBO ABSM ::NP ARA
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31 de Mayo de 2014

27 SERGIO COMPÉS GARCÍA 0:00:00ZENIT TRIATLON CIERZO 1JNM 77 0:44:47 26,1 01:03:338 0:18:46 3:45ARA1

90 JORGE TOLOSA AGUELO 0:01:14STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 2JNM 1410 0:33:550:10:41 34,5 01:04:4827 0:20:12 4:021:25ARA2

14 BORJA BELTRAN GOMEZ 0:02:20ZENIT TRIATLON CIERZO 3JNM 168 0:34:070:10:38 34,3 01:05:5437 0:21:09 4:131:25ARA3

7 ANTONIO MONTON GARCIA 0:02:45DUATLON FONCASA CALATAYUD 4JNM 811 0:33:180:10:42 35,1 01:06:1953 0:22:19 4:271:25ARA4

28 DAVID RECASENS LAFUENTE 0:03:04CLUB TRIATLON EUROPA 5JNM 3313 0:35:330:11:08 32,9 01:06:3721 0:19:56 3:591:29ARA5

29 MARCOS BURDASPAR BASARTE 0:04:40STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 6JNM 4019 0:36:440:11:12 31,8 01:08:1428 0:20:18 4:031:29ARA6

30 FERNANDO  BURILLO GARCÍA 0:07:51CLUB TRIATLON EUROPA 7JNM 4821 0:37:100:11:36 31,5 01:11:2556 0:22:39 4:311:32ARA7

69 FRANCISCO JAVIER GABÁS SANMARTIN 0:08:28CLUB TRIATLON EUROPA 8JNM 4748 0:37:000:13:49 31,6 01:12:0138 0:21:12 4:141:50ARA8

45 PABLO MELENDO ESPINOSA 0:10:26ZENIT TRIATLON CIERZO 9JNM 4936 0:37:150:12:41 31,4 01:14:0071 0:24:04 4:481:41ARA9

49 GONZALO LABORDA LALAGUNA 0:12:29CLUB DEPORTIVO HUESCA 10JNM 6538 0:41:180:12:45 28,3 01:16:0249 0:21:59 4:231:42ARA10

81 JORGE  BERGUA PARDINA 0:16:12CLUB DEPORTIVO HUESCA 11JNM 6268 0:39:490:15:24 29,4 01:19:4576 0:24:32 4:542:03ARA11

15 MIQUEAS SANTIAGO ALVAN CLUB DEPORTIVO HUESCA JNM ::NP ARA
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CTO. ARAGON SUB23 MASCULINOCLASIFICACIÓN
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"ANGEL SANTAMARÍA"

31 de Mayo de 2014

51 ALEJANDRO TOLEDO CORTÉS 0:00:00STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 1SUB23 428 0:32:440:11:51 35,7 01:03:229 0:18:47 3:451:34ARA1

11 DANIEL  PASTOR ACIN 0:05:35STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 2SUB23 81 0:47:17 24,7 01:08:5747 0:21:40 4:20ARA2

77 ALVARO HUERTAS IGLESIAS 0:07:06ZENIT TRIATLON CIERZO 3SUB23 515 0:37:280:10:04 31,2 01:10:2959 0:22:57 4:351:20ARA3

56 CARLOS GARCIA RATHGEB 0:07:32ZENIT TRIATLON CIERZO 4SUB23 4237 0:36:520:12:43 31,7 01:10:5441 0:21:19 4:151:41ARA4

64 DIEGO PÉREZ ALIAGA 0:11:23STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 5SUB23 5958 0:38:340:14:19 30,3 01:14:4648 0:21:53 4:221:54ARA5

75 FABIO JIMENEZ OLALLA 0:15:36FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2 6SUB23 6467 0:41:020:15:18 28,5 01:18:5957 0:22:39 4:312:02ARA6

9 DANIEL PEREZ ENCISO IVECO-FANDOS TURIA EXTREME SUB23 0:11:46 ::NF 1:34ARA

Cronometraje Oficial:
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Club Triatlón Europa
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 20KNATACION 0,75K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 5K

Pos Tiempo min/Km

CTO. ARAGON V-1 MASCULINOCLASIFICACIÓN

I TRIATLÓN SPRINT DE MEZALOCHA
"ANGEL SANTAMARÍA"

31 de Mayo de 2014

87 CARLOS HUESO PALACIAN 0:00:00DUATLON FONCASA CALATAYUD 1V1M 2532 0:34:460:12:22 33,6 01:05:132 0:18:05 3:371:39ARA1

65 JULIO LAPLAZA SORIA 0:02:30ZENIT TRIATLON CIERZO 2V1M 2143 0:34:240:13:09 34,0 01:07:4426 0:20:11 4:021:45ARA2

60 JOSE MIGUEL BUENO GONI 0:03:00CLUB TRIATLON EUROPA 3V1M 3020 0:35:260:11:14 33,0 01:08:1345 0:21:33 4:181:29ARA3

10 JOSE ARTAL CARDO 0:05:00CLUB TRIATLON EUROPA 4V1M 3847 0:36:300:13:37 32,1 01:10:1323 0:20:06 4:011:49ARA4

52 ALFREDO GONZALEZ CANTIN 0:05:30STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 5V1M 3650 0:36:190:14:00 32,2 01:10:4429 0:20:25 4:051:52ARA5

70 NACHO GARCIA JUAN 0:09:23TRIATLON UTEBO 6V1M 5054 0:37:230:14:08 31,3 01:14:3760 0:23:06 4:371:53ARA6

94 JUAN CARLOS GRAUS ARANDA 0:13:28MONEGROSMAN TRIATLON 7V1M 7070 0:42:150:15:36 27,7 01:18:4234 0:20:51 4:102:04ARA7

53 JORGE GAYA MAGALLON 0:14:33STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 8V1M 6971 0:42:000:15:36 27,9 01:19:4752 0:22:11 4:262:04ARA8

23 GABRIEL SALAS HERNAIZ 0:15:13INDEPENDIENTE 9V1M 7253 0:42:170:14:08 27,7 01:20:2770 0:24:02 4:481:53ARA9

20 DAVID SANCHEZ LABORDA 0:19:24CLUB TRIATLON EUROPA 10V1M 8044 0:46:420:13:10 25,0 01:24:3878 0:24:46 4:571:45ARA10

95 JOSE MANUEL  ALQUEZAR CARABIAS 0:19:58CCP ANDORRA-TRIATLÓN 11V1M 7476 0:42:270:18:22 27,6 01:25:1274 0:24:23 4:522:27ARA11

105 OSCAR FELIX PINILLA MARTIN 0:22:16TRIATLON UTEBO 12V1M 8372 0:48:090:15:46 24,3 01:27:3065 0:23:35 4:432:06ARA12

58 JULIO IBEAS PEREZ 0:32:25INDEPENDIENTE 13V1M 8280 0:48:040:21:36 24,3 01:37:3986 0:27:59 5:352:52ARA13
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 20KNATACION 0,75K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 5K

Pos Tiempo min/Km

CTO. ARAGON V-2 MASCULINOCLASIFICACIÓN

I TRIATLÓN SPRINT DE MEZALOCHA
"ANGEL SANTAMARÍA"

31 de Mayo de 2014

100 ANTONIO MONREAL HIJAR 0:00:00CLUB TRIATLON EUROPA 1V2M 5531 0:37:430:12:19 31,0 01:12:0850 0:22:06 4:251:38ARA1

17 JAVIER ANTONIO SAMPEDRO GIBANEL 0:01:50CLUB ATLETISMO BARBASTRO 2V2M 3461 0:35:450:14:46 32,7 01:13:5862 0:23:27 4:411:58ARA2

82 JUAN ANTONIO DE AZCARATE MARTIN 0:04:35MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 3V2M 5849 0:38:330:13:54 30,3 01:16:4372 0:24:16 4:511:51ARA3

66 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE 0:12:10ZENIT TRIATLON CIERZO 4V2M 6674 0:41:270:17:55 28,2 01:24:1982 0:24:57 4:592:23ARA4

55 FCO. JAVIER PEREZ COTTA 0:17:11TRIATLON UTEBO 5V2M 7981 0:46:190:22:07 25,3 01:29:1935 0:20:53 4:102:57ARA5
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 20KNATACION 0,75K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 5K

Pos Tiempo min/Km

CTO. ARAGON V-3 MASCULINOCLASIFICACIÓN

I TRIATLÓN SPRINT DE MEZALOCHA
"ANGEL SANTAMARÍA"

31 de Mayo de 2014

1 ANGEL SANTAMARIA CUEVAS 0:00:00CLUB TRIATLON EUROPA 1V3M 5622 0:37:550:11:37 30,9 01:14:5083 0:25:18 5:031:33ARA1

62 TOMAS ENFEDAQUE ECHEVARRIA 0:12:22STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20 2V3M 7575 0:43:130:18:00 27,1 01:27:1385 0:26:00 5:122:24ARA2
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CTO. ARAGON CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS

31 de Mayo de
2014

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 201

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

35 MILLAN BELSUE, JUAN01:01:061 ABSM1
STADIUM
CASABLANCA-ALMOZARA 20

4 ABADIAS PELEGRIN, AITOR01:01:242 ABSM2
STADIUM
CASABLANCA-ALMOZARA 20

79 MINA JIMENEZ, JUAN01:03:136 ABSM6
STADIUM
CASABLANCA-ALMOZARA 20

03:05:43Total

ZENIT TRIATLON CIERZO2

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

26 HUERTAS IGLESIAS, DAVID01:03:197 ABSM7 ZENIT TRIATLON CIERZO

27 COMPÉS GARCÍA, SERGIO01:03:331 JNM10 ZENIT TRIATLON CIERZO

43 SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGEL01:04:5713 ABSM16 ZENIT TRIATLON CIERZO

03:11:49Total

DUATLON FONCASA CALATAYUD3

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

2 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO01:01:393 ABSM3 DUATLON FONCASA CALATAYUD

87 HUESO PALACIAN, CARLOS01:05:131 V1M17 DUATLON FONCASA CALATAYUD

88 SORIANO BUJ, JUAN JOSE01:06:1215 ABSM20 DUATLON FONCASA CALATAYUD

03:13:05Total

CLUB TRIATLON EUROPA4

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

36 URBANO SOLER, ANTONIO01:03:459 ABSM11 CLUB TRIATLON EUROPA

28 RECASENS LAFUENTE, DAVID01:06:375 JNM23 CLUB TRIATLON EUROPA

5 SIMÓN GONI, RICARDO01:07:2419 ABSM26 CLUB TRIATLON EUROPA

03:17:48Total

TRIATLON BAJO GALLEGO5

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

13 MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE01:07:5920 ABSM28 TRIATLON BAJO GALLEGO

98 MORENO NAVARRO, AGUSTIN01:09:3923 ABSM34 TRIATLON BAJO GALLEGO

73 LOPEZ MARCO, DIEGO01:11:5132 ABSM48 TRIATLON BAJO GALLEGO

03:29:30Total

TRIATLON UTEBO6

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

37 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.01:07:0318 ABSM25 TRIATLON UTEBO

47 SENAO MENDI, RAUL01:10:5429 ABSM43 TRIATLON UTEBO

70 GARCIA JUAN, NACHO01:14:376 V1M58 TRIATLON UTEBO

03:32:35Total
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CTO. ARAGON CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS

31 de Mayo de
2014

MONEGROSMAN TRIATLON7

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

38 SICILIA LOPEZ, PABLO01:02:274 ABSM4 MONEGROSMAN TRIATLON

94 GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS01:18:427 V1M66 MONEGROSMAN TRIATLON

54 NÚÑEZ GUIRAL, NOÉ01:21:3344 ABSM74 MONEGROSMAN TRIATLON

03:42:42Total

FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 28

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

68 LOPEZ PALOMO, CRISTIAN01:17:2239 ABSM64 FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2

75 JIMENEZ OLALLA, FABIO01:18:596 SUB23M67 FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2

84 SANZ CORTES, BORJA01:28:3749 ABSM84 FISIOTERAPIA VALDESPARTERA - 2

04:04:59Total

INDEPENDIENTE9

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

74 BURILLO SALVATIERRA, RAMÓN01:13:3634 ABSM52 INDEPENDIENTE

23 SALAS HERNAIZ, GABRIEL01:20:279 V1M71 INDEPENDIENTE

58 IBEAS PEREZ, JULIO01:37:3913 V1M86 INDEPENDIENTE

04:11:42Total
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